Р Е Ш Е Н И Е от «08» декабря 2022 года № 17-58-7 О назначении временно исполняющего обязанности Главы Кривцовского сельсовета Щигровского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРИВЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА

                             Р Е Ш Е Н И Е
от «08»  декабря  2022 года      № 17-58-7
О назначении временно исполняющего обязанности
Главы Кривцовского сельсовета Щигровского района

        В связи с призывом на военную службу по частичной мобилизации Главы Кривцовского сельсовета Щигровского района Ерёмина Ярослава Игоревича, Собрание депутатов Кривцовского сельсовета Щигровского района  решило:
         1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы Кривцовского сельсовета Щигровского района - заместителя Главы администрации Кривцовского сельсовета Щигровского района  Ивлякову Ирину Николаевну.
          2.Установить оплату за исполнение обязанностей Главы Кривцовского сельсовета Щигровского района в рамках денежного содержания Главы Кривцовского сельсовета согласно отработанному времени.
          3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Кривцовского сельсовета
Щигровского района                                                               И.Н. Никитин

[bookmark: _GoBack]